
                                                          

1 
 

Příloha č. 2 – Kritéria administrativní kontroly 

2. Výzva: Otevřené zahrady Jičínska z. s. – OP TAK – Podpora podnikání: digitalizace a robotizace pro malé a střední 
podniky  
VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK č. 01_23_026 – Technologie pro MAS (CLLD) – výzva č. I 
Číslo  Název kritéria  Hodnocení kritéria  

Soulad návrhu projektu s výzvou MAS 

1. Návrh projektu je podán v termínu stanoveném 
výzvou v předepsané formě  

ANO – Návrh projektu je podán v termínu stanoveném výzvou v předepsané formě 
a obsahově splňuje všechny náležitosti (soulad projektového záměru s přílohami)  
NE – Návrh projektu není podán v termínu stanoveném výzvou, nebo není 
v předepsané formě a obsahově nesplňuje všechny náležitosti (nesoulad projektový 
záměru s přílohami) 

2. Návrh projektu je podepsán oprávněným 
zástupcem žadatele  

ANO – Návrh projektu je podepsán statutárním zástupcem nebo pověřeným 
zástupcem žadatele  
NE – Návrh projektu není podepsán statutárním zástupcem nebo pověřeným 
zástupcem žadatele 

3. 
Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově 
splňují náležitosti, požadované v dokumentaci k 
výzvě MAS  

ANO – K návrhu projektu jsou doloženy všechny povinné přílohy, které obsahově 
splňují náležitosti, které požaduje MAS v dokumentaci k výzvě                                             
NE – K návrhu projektu nejsou doloženy všechny povinné přílohy, které obsahově 
splňují náležitosti, které požaduje MAS v dokumentaci k výzvě 

4. 
Návrh projektu respektuje minimální a maximální 
hranici celkových způsobilých výdajů výzvy MAS 
Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

ANO – Návrh projektu splňuje limity způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny  
NE – Návrh projektu nesplňuje limity způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny  

5. 
Návrh projektu je svým zaměřením v souladu 
s výzvou a podporovanými aktivitami MAS 
Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

ANO – Návrh projektu je v souladu s výzvou a podporovanými aktivitami MAS 
Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
NE – Návrh projektu není v souladu s výzvou a podporovanými aktivitami MAS 
Otevřené zahrady Jičínska z. s. 



                                                          

2 
 

Soulad návrhu projektu s opatřením PR OP TAK 

1. 
Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele 
pro příslušnou výzvu ŘO OP TAK 

ANO – Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele pro příslušnou výzvu ŘO OP 
TAK 
NE – Žadatel nesplňuje definici oprávněného žadatele pro příslušnou výzvu ŘO OP 
TAK 

2. Návrh projektu je svým zaměřením v souladu s 
podporovanými aktivitami výzvy ŘO OP TAK 

ANO – Návrh projektu je svým zaměřením v souladu s podporovanými aktivitami 
výzvy ŘO OP TAK 
NE – Návrh projektu není svým zaměřením v souladu s podporovanými aktivitami 
výzvy ŘO OP TAK 

3. 

CZ-NACE projektu odpovídá oprávnění k podnikání 
žadatele a zároveň nefiguruje mezi nepodporovanými 
CZ-NACE uvedenými v příloze výzvy s názvem 
„Nepodporované CZ-NACE“. 

ANO – Žadatel má v RES uvedený CZ-NACE přiřazený k projektu a/nebo oprávnění k 
podnikání registrované v ŽR svým obsahem odpovídá přiřazenému CZ-NACE. 
NE – Žadatel nemá v RES uvedený CZ-NACE přiřazený k projektu a/nebo oprávnění k 
podnikání registrované v ŽR svým obsahem neodpovídá přiřazenému CZ-NACE. 

Soulad návrhu projektu se strategií CLLD 

1. 
Návrh projektu je svým zaměřením v souladu 
s Integrovanou strategií CLLD MAS Otevřené zahrady 
Jičínska z. s. 

ANO – Návrh projektu je v souladu se schválenou strategií – Strategie komunitně 
vedeného rozvoje území MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
NE – Návrh projektu není v souladu se schválenou strategií – Strategie komunitně 
vedeného rozvoje území MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

2. Návrh projektu je realizován na území MAS Otevřené 
zahrady Jičínska z. s. 

ANO – Návrh projektu je realizován na území MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
NE – Návrh projektu není realizován na území MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

3. Potřebnost realizace projektu je odůvodněná   ANO – žadatel popsal odůvodnění potřebnosti realizace projektu 
NE – žadatel nepopsal odůvodnění potřebnosti realizace projektu 

   

 


